
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «13» января 2020 года                                                                                       № 3 

 
г. Мирный 

 

 

 

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный», руководствуясь Порядком разработки, утверждения и 

реализации муниципальных программ муниципального образования 

«Мирный», утвержденным постановлением администрации Мирного от 

28 декабря 2018 года № 1425, администрация Мирного п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившими силу: 

постановление администрации Мирного от 14 августа 2013 года 

№ 1474 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации 

муниципальных программ муниципального образования «Мирный»; 

постановление администрации Мирного от 21 октября 2013 года 

№ 1870 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации 

муниципальных программ муниципального образования «Мирный» в новой 

редакции»; 

постановление администрации Мирного от 16 апреля 2014 года № 657 «О 

внесении изменения в Порядок разработки, формирования и реализации 

муниципальных программ муниципального образования «Мирный», 

утвержденный постановлением администрации Мирного от 14 августа 

2013 года № 1474 (в редакции от 21 октября 2013 г. № 1870)»; 

О признании утратившими силу некоторых 

постановлений администрации Мирного 



2 

 

постановление администрации Мирного от 08 сентября 2014 года 

№ 1613 «О внесении изменения в Порядок разработки, формирования и 

реализации муниципальных программ муниципального образования 

«Мирный», утвержденный постановлением администрации Мирного от 

14 августа 2013 г. № 1474 (в редакции от 21 октября 2013 г. № 1870)»; 

пункт 1 постановления администрации Мирного от 17 июня 2015 года 

№ 1061 «О внесении изменений и дополнений в Порядок разработки, 

формирования и реализации муниципальных программ муниципального 

образования «Мирный», утвержденный постановлением администрации 

Мирного от 14 августа 2013 года № 1474 (в редакции от 21 октября 2013 года 

№ 1870)»; 

постановление администрации Мирного от 01 июня 2017 года 

№ 478 «О внесении изменений и дополнений в Порядок разработки, 

формирования и реализации муниципальных программ муниципального 

образования «Мирный», утвержденный постановлением администрации 

Мирного от 21 октября 2013 г. № 1870»; 

постановление администрации Мирного от 27 июня 2017 года 

№ 573 «О внесении изменений и дополнений в Порядок разработки, 

формирования и реализации муниципальных программ муниципального 

образования «Мирный», утвержденный постановлением администрации 

Мирного от 21 октября 2013 г. № 1870»; 

постановление администрации Мирного от 29 августа 2017 года 

№ 740 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии 

субъектам малого и среднего предпринимательства на компенсацию расходов 

на обучение и дополнительное профессиональное образование кадров»; 

постановление администрации Мирного от 16 марта 2018 года 

№ 281 «О внесении изменений в Порядок разработки, формирования и 

реализации муниципальных программ муниципального образования 

«Мирный», утвержденный постановлением администрации Мирного от 

21 октября 2013 г. № 1870»; 



3 

 

постановление администрации Мирного от 26 ноября 2018 года 

№ 1264 «О внесении изменения в Порядок разработки, формирования и 

реализации муниципальных программ муниципального образования 

«Мирный», утвержденный постановлением администрации Мирного от 

21 октября 2013 г. № 1870»; 

постановление администрации Мирного от 24 апреля 2019 года 

№ 340 «О внесении изменения в Порядок разработки, формирования и 

реализации муниципальных программ муниципального образования 

«Мирный», утвержденный постановлением администрации Мирного от 

21 октября 2013 г. № 1870»; 

постановление администрации Мирного от 9 августа 2019 года 

№ 627 «О внесении изменения в постановление администрации Мирного от 

26 ноября 2018 г. № 1264 «О внесении изменения в Порядок разработки, 

формирования и реализации муниципальных программ муниципального 

образования «Мирный», утвержденный постановлением администрации 

Мирного от 21 октября 2013 г. № 1870»; 

пункт 1 постановления администрации Мирного от 16 августа 2019 года 

№ 645 «О внесении изменений в Порядок разработки, формирования и 

реализации муниципальных программ муниципального образования 

«Мирный», утвержденный постановлением администрации Мирного от 

14 августа 2013 г. № 1474 (в редакции от 21 октября 2013 г. № 1870)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Муниципального учреждения «Финансово-экономическое 

управление администрации Мирного» Гребенникова А.П. 

 

 

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев 


